

Fontana Estate Danmark A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 16 73 81 74

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fontana Estate Danmark A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 16 73 81 74
	Stiftet: 4. februar 1993
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Helle Poulsen, formand Finn Poulsen Frederik Poulsen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.115 t.kr. mod 2.117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.114.900	2.117.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.206	-103.206
Driftsresultat	2.011.694	2.013.958
Andre finansielle indtægter	23.122	1.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.567.983	-1.076.255
Resultat før skat	466.833	939.413
Skat af årets resultat	-111.606	-229.460
Årets resultat	355.227	709.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.227	709.953
Disponeret i alt	355.227	709.953

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	36.898.394	37.001.600
Materielle anlægsaktiver i alt	36.898.394	37.001.600
Anlægsaktiver i alt	36.898.394	37.001.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.694	0
Andre tilgodehavender	14.989	0
Tilgodehavender i alt	16.683	0
Likvide beholdninger	715	581.888
Omsætningsaktiver i alt	17.398	581.888
Aktiver i alt	36.915.792	37.583.488

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	796.412	796.412
Overført resultat	7.395.278	6.040.051
Egenkapital i alt	<u>8.191.690</u>	<u>6.836.463</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	28.097.600
2 Gæld til pengeinstitutter	24.380.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.380.000</u>	<u>28.097.600</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.410.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.565.471	2.255.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.606	229.460
Anden gæld	236.025	140.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.344.102</u>	<u>2.649.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.724.102</u>	<u>30.747.025</u>
Passiver i alt	<u>36.915.792</u>	<u>37.583.488</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	796.412	5.330.098	6.126.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	709.953	709.953
Egenkapital 1. oktober 2023	796.412	6.040.051	6.836.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.227	355.227
Modtaget koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	796.412	7.395.278	8.191.690

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.231	65.320
Andre finansielle omkostninger	<u>1.487.752</u>	<u>1.010.935</u>
	<u>1.567.983</u>	<u>1.076.255</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	25.790.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.410.000</u>	<u>0</u>
	<u>24.380.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.740.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 25.790 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 36.898 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Direktør
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 14:29:07
Underskrevet med MitID



Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 14:29:07
Underskrevet med MitID



Helle Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Poulsen
Bestyrelsesformand
ID: 86b4d79a-50a6-44bd-b83a-731bc397ac28
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 14:48:13
Underskrevet med MitID



Frederik Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 18:41:44
Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 18:46:08
Underskrevet med MitID



Poul Bækgaard Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Bækgaard Laursen
Dirigent
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2024 kl.: 12:15:48
Underskrevet med MitID

